ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
	Hà Nội, ngày 02 tháng 10 năm 2013

	***

	Số: 1486 /TWĐTN

	“V/v triệu tập đại biểu tham dự
Festival “Sáng tạo trẻ” toàn quốc

lần thứ VI năm 2013”

Kính gửi: Ban Thường các Tỉnh, Thành Đoàn
Thực hiện Kế hoạch số 81 KH/TWĐTN ngày 26/6/2013 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc tổ chức Festival “Sáng tạo trẻ” toàn quốc lần thứ VI năm 2013; căn cứ kết quả bình chọn của Hội đồng bình chọn công trình, đề tài, sáng kiến, sản phẩm sáng tạo, Ban Bí thư Trung ương Đoàn triệu tập đại biểu đại diện công trình, đề tài, sáng kiến, sản phẩm sáng tạo và đại diện đơn vị có thành tích xuất sắc trong triển khai phong trào “Sáng tạo trẻ” năm 2013, tham dự Festival “Sáng tạo trẻ” toàn quốc lần thứ VI năm 2013, cụ thể như sau:
1. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 28 đến 29/10/2013.

- Địa điểm: Nhà khách Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ninh,
                   Số 277, cột 8, phường Hồng Hà, TP. Hạ Long
(Ban tổ chức đón tiếp đại biểu từ 8h00 – 11h00 ngày 28/10/2013)
2. Thành phần triệu tập
- 01 đại biểu đại diện mỗi công trình, đề tài, sáng kiến, sản phẩm sáng tạo.

- 01 đại biểu đại diện đơn vị có thành tích xuất sắc trong triển khai phong trào Sáng tạo trẻ năm 2013 (Thường trực các Tỉnh, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc).
3. Chương trình hoạt động tại Festival (theo chương trình đính kèm)
4. Kinh phí đi lại, ăn nghỉ, quy định trang phục
a. Kinh phí:

- Trung ương Đoàn chi trả kinh phí ăn, nghỉ cho đại biểu triệu tập trong thời gian diễn ra Festival.

- Các địa phương, đơn vị chủ động bố trí kinh phí đi lại cho các đại biểu từ địa phương tới TP. Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

b. Quy định trang phục:
Đại biểu về tham dự Liên hoan mặc trang phục theo quy định của Ban Tổ chức (theo nội dung Chương trình hoạt động tại Festival).
Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị các đơn vị được triệu tập hỗ trợ, tạo điều kiện để đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định. Mọi thông tin chi tiết về Festival liên hệ Ban Thanh niên Công nhân và Đô thị Trung ương Đoàn: đ/c Trần Phương Thảo, ĐT: 0121314.5555, đ/c Lê Tuấn Tú, ĐT: 0915.151.988./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, CNĐT.

	TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Anh Tuấn